
 

 

 

Epilator Series 8000

 
Na nohy a tělo

Použití bez kabelu

+ 5 kusů příslušenství

 

BRE710/00

Epilátor pro mokré

a suché holení
Účinná epilace šetrná k pokožce
Hladká pokožka až na 4 týdny
Epilátor Philips 8000 Series: První epilátor na světě s keramickými pinzetami pro
pohodlnější epilaci. Zachytí i ty nejkratší chloupky díky technologii Double Action.
Pokožka tak zůstane hladká celé týdny.

Výjimečné výsledky
Hladká pokožka na několik týdnů díky technologii Double Action
Náš nejrychlejší epilátor

Více než jen epilace
Připevněte hlavici holicího strojku a odstraňte chloupky na citlivých místech

Šetrné ošetření
32 keramických hypoalergenních pinzet zaručuje jemné ošetření
Epilaci provádějte v teplé vodě pro větší pohodlí
S nástavcem na ošetření citlivých oblastí

Snadné použití
Snadné ovládání a držení díky ergonomické rukojeti ve tvaru S.
Díky systému Opti-light uvidíte i na ty nejjemnější chloupky
Včetně optimálního kontaktního nástavce pro snadnou epilaci



Epilator Series 8000
Epilátor pro mokré a suché holení BRE710/00

Speci�kace
Příslušenství
Čisticí kartáč
Pouzdro: Základní
Zastřihovací hřeben
Kryt pro ošetření citlivých oblastí
Kryt pro optimální kontakt s pokožkou
Holicí hlavy

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Nabíjení: Rychlé nabíjení, Doba nabíjení: 2 hodin
Doba používání: až 40 minut
Režim vypnuto (bez nástavce): < 0,1 W
Režim nízké spotřeby: < 0,3 W

Technické údaje
Napětí: 15 V / 5,4 W
Počet otáček, rychlost 2: 70 400 za minutu
Počet otáček, rychlost 1: 64 000 za minutu
Počet disků: 32

Funkce
Nastavení rychlosti: 2 nastavení

Snadné použití
Tělo kartáčku: Rukojeť ve tvaru S
Suché a mokré používání
Bez kabelu
Světlo Opti-light

Výkon
Epilační disky: Keramické disky
Mimořádně široká epilační hlavice

* vs Philips Satinelle Advanced and Satinelle Prestige
* *CLT Německo N=153, 2019

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 8.8.1

EAN: 87 10103 93548 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

